logo

NTDB id 186382 BAU10
NTDB id 1155 A1552VC
consensus

logo

NTDB id 186382 BAU10
NTDB id 1155 A1552VC
consensus

logo

NTDB id 186382 BAU10
NTDB id 1155 A1552VC
consensus

logo

NTDB id 186382 BAU10
NTDB id 1155 A1552VC
consensus

logo

NTDB id 186382 BAU10
NTDB id 1155 A1552VC
consensus

RS18875
RS17030

RS18875
RS17030

RS18875
RS17030

RS18875
RS17030

RS18875
RS17030

WP

WP
WP

WP
WP

WP

WP
WP

017635350.
001039912.

017635350.
001039912.

017635350.
001039912.

017635350.
001039912.

017635350.
001039912.

=

(R

R

el o om0 WML e i LN AL s |

SEPMZSEREERIDIR#10D L I PN ENKEEIAGRGER P P CN AN ELPYaWNAS M ERQN AHRD AlS QHD D NIV
N Ve LPFIMY  DEivIiANes  NINEKHLVLGKN 139y LQSNDYLALM ERAION TNE 1By I gvs
! * 11

sokokokokok kok DL 11 ko k] skl L LLLLLIT %k sk LLLLDLLLT skokk | * x ok

R LKL N AR

SR

AMFLQUDIASKP |IEMNL ARFVGIUREICLLSQSGWIANVGLLQTICIP NIV Y IDFF AHMSLWEGARMAA QWHPFMHNN [§
ARFLQRDYKP BEZSIL AI(FINGIY ICLLSQSGWIYANVGLLQTICMPNIW VYIDFFAHMSLWEGARN(ANAQMHPFMHN NG
I N R N R N Il Lo

e

3BT B U

HLREQIFRHG GIIVVDS YST GTIAPLK PMATIXNEFMC L VDESHSLGTHGP GAG LNOLGLTENSV F TWYSLAK
HLRIWAIMRHGEGIIVVDS YST GTIAPLI\ \pYIFJMEFMC L VDESHSLGTHGP GAG LINALGLT |VEIF TISLAK
k1 11

i RS
R B8 G s

TEAYRAGATIIN 1394 I\ PF J\YYPAIFSST 'LPNENSSILEINTL ' T)3eSIDIY R RIS
TFAYRAGAT\N® 2 N|:[ PF BYPATFSST LPMEIVNHLEUWTL - ' T)3S¥ADN| : R[AJ5I MES
(] 1ok 1okl RN

PEREEEEET sk sk skokok DDk DLTTTT Tl ETE ! Ik I Lo

L o N e e
11 LMt TE vap Tl CRUECRTATE NinTiale D B EHHS%%EX 295

PIa b il TUULTHDTTRTT Tkl LIDELTL 0 TEITL DAl Tx * Kk

DT w1

X non conserved
B similar
> 50% conserved

76

160
156

240
236

320
316



